
PRIVATUMO PRANEŠIMAS  
(apie duomenų tvarkymą konsultacijų teikimo tikslu, kuomet kreipiamasi per VMI interneto 

svetainę) 
 

Šis privatumo pranešimas skirtas tik užsienio valstybių piliečiams, kurie pageidauja gauti informaciją ir 
/ ar konsultaciją mokesčių klausimais ir neturi galimybės pasinaudoti elektroninių paslaugų sistema Mano VMI, 
kuriame paaiškiname, kaip tvarkome Jūsų asmens duomenis.  

 
Tvarkydami Jūsų asmens duomenis, laikomės 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau — 
Reglamentas) ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą. 

Duomenų valdytojas: 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, juridinio asmens kodas 
— 188659752, Vasario 16-sios g. 14, LT-01107 Vilnius, tel. +370 5 260 5060 arba 1882, el. paštas: vmi@vmi.lt   

 

Duomenų apsaugos pareigūnas: duomenu_sauga@vmi.lt   

Asmens duomenų tvarkymo tikslas:  

Jūsų asmens duomenis tvarkome siekiant suteikti konsultacijas užsienio valstybių piliečiams, kurie neturi 
galimybės pasinaudoti elektroninių paslaugų sistema Mano VMI. 

Tvarkomų duomenų sąrašas:  

Vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninis paštas, pateiktas paklausimas bei prie paklausimo 
prisegtas (-i) dokumentas (-ai), kurį (iuos) pateikiate savo iniciatyva.  

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: 

Konsultacijos suteikimo tikslu gautus duomenis tvarkome remiantis teisės aktais:  

 Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu; 

 Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo viešojo administravimo subjektuose taisyklėmis1 ;  

 Konsultacijų ir informacijos teikimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisyklėmis2. 

Asmens duomenų saugojimo terminas:  

Duomenys bus saugomi 10 kalendorinių metų, vadovaujantis, Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų 
rodykle — patvirtinta Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. V-100 Dėl Bendrųjų 
dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“. 

Asmens duomenų teikimas 

Jūsų asmens duomenys nebus teikiami tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai teisės aktai įpareigos 
kitaip. Asmens duomenų teikimas į trečiąsias valstybes nenumatytas. 

Duomenų subjekto teisės: 

Jūs turite duomenų subjekto teises, nurodytas Reglamento III skyriuje. Jų įgyvendinimo tvarka yra 
reglamentuota Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje apraše. Taip pat 
Jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, (adresas L. Sapiegos g. 17, LT-
10312 Vilnius, https://vdai.lrv.lt/), tačiau prieš teikiant skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, 
pirmiausiai rekomenduojame kreiptis į mus.  

Jeigu manote, kad tvarkydami Jūsų asmens duomenis pažeidžiame Reglamentą ar kitus duomenų 
tvarkymą reglamentuojančius teisės aktus ir / ar Jums kilo klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenų 
tvarkymu ir / ar teisių įgyvendinimu, galite kreiptis elektroniniu paštu duomenu_sauga@vmi.lt arba pateikti 
paklausimą per Mano VMI. 

__________________________ 

                                                 
1 Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo viešojo administravimo subjektuose taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007-08-22 
nutarimu Nr.875 „Dėl asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo. 
2 Konsultacijų ir informacijos teikimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisyklės, patvirtintos Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos viršininko 2007-10-09 įsakymu Nr. VA-66 „Dėl konsultacijų ir informacijos teikimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje 
taisyklių patvirtinimo“. 

https://sso.vmi.lt/sso/login?TARGET=https%3a%2f%2fwww.vmi.lt%2fmvmi%2flt%2fManoVMIep.aspx
mailto:vmi@vmi.lt
mailto:duomenu_sauga@vmi.lt
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/d5612d9051bb11e884cbc4327e55f3ca/asr
https://vdai.lrv.lt/
mailto:duomenu_sauga@vmi.lt

